
    22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it -                            

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                                                                          Sito internet : www.istruzione.como.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: ordinamenti 

e politiche per gli studenti 

         Ai dirigenti Scolastici 

         delle Istituzioni Scolastiche Statali 

         della provincia di Como 

          

         All’Ordinario Diocesano 

         Curia di Milano e di Como 

         

         Al Ministero dell’Economia e delle 

         Finanze  

         Ragioneria Territoriale dello Stato  

         Como 

          

         All’Ufficio Scolastico Regionale 

         per la Lombardia – Milano 

          

         Alle Organizzazioni Sindacali  

         Provinciali   

    

  

      

Oggetto: Conferme sedi docenti I.R.C. Tempo Indeterminato – scuola infanzia, 

primaria e secondaria primo e secondo grado - a.s. 2019-2020 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNL 29.11.2007 – comparto scuola; 

VISTA l’ipotesi di CCNI,  sottoscritta in data 12 giugno 2019, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/2020, 

2020/2021 e 2021/2022; 

VISTI gli elenchi trasmessi dalla Curia di Como,  con nota assunta al protocollo di quest’ufficio 

al n. 5064 del 30/8/2019, e dalla Curia di Milano con nota prot. n. 183/2019/IR/U del 2/9/2019 

assunta al protocollo di quest’Ufficio al n. 5075 del 2/9/2019,   relativi agli utilizzi dei docenti 

I.R.C. a Tempo Indeterminato nelle scuole di ogni ordine e grado per l’a.s. 2019-2020; 

VERIFICATE le proposte di utilizzo, d’intesa con l’Ordinario Diocesano; 

 

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: ordinamenti 

e politiche per gli studenti 

    22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it -                            

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                                                                          Sito internet : www.istruzione.como.it 

 

 

DISPONE 

 

A seguito di intesa con l’Ordinario Diocesano della Curia di Como e della Curia di Milano, sono 

pubblicati in data odierna gli allegati elenchi, parti integranti del presente provvedimento,  

relativi alle conferme delle sedi di servizio dei docenti I.R.C.  a tempo indeterminato di scuola 

dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado per l’a.s. 2019/2020.  

 

 

 

          IL DIRIGENTE 

          Roberto Proietto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati: 

 Elenco IRC Infanzia e primaria a T.I.  

 Elenco IRC Secondaria di primo e secondo grado a T.I. 

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it

		2019-09-02T12:10:35+0000
	PROIETTO ROBERTO


		2019-09-02T14:29:31+0200
	Como
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0005096.02-09-2019




